1

2016 年 6 月 1 日

お客様 各位

株式会社 リンキンフェローズ

〒170-0002

東京都豊島区巣鴨 1-4-6-2F

Tel：03-6681-6709

Fax：03-3946-9958

 ネイチャーズロジック 新商品のご案内

いつもネイチャーズロジック製品をご愛顧頂き、ありがとうございます。

ネイチャーズロジッ製品に、新たに犬用にドライ ターキー、缶詰 ターキーの 2 種、猫用缶詰にターキー、

サーディン、ビーフの 3 種が追加となります。2016 年 6 月中旬頃より各販売店様より順次出荷可能となります

ので、是非ご検討頂けます様お願い申し上げます。

■ 追加商品＆受注可能時期：

追 加 商 品 名

【犬用/ドライ】 ナチュラル ターキーフィースト 1kg/5kg/12kg

【犬用/缶詰】 ナチュラル ターキーフィースト 374g

【猫用/缶詰】 ナチュラル ターキーフィースト 155g

【猫用/缶詰】 ナチュラル サーディンフィースト 155g

【猫用/缶詰】 ナチュラル ビーフフィースト 155g

■ 新商品詳細情報（成分値・原材料）

【犬用/ドライ】 ナチュラル ターキーフィースト 1kg/5kg/12kg

ターキーミール、キビ、ターキー脂肪（混合トコフェロールで保存)、パンプキン

シード、酵母、スプレードライポークレバー、乾燥卵製品、アルファルファ濃縮物、

モンモリロナイト、乾燥ケルプ、スプレードライラムプラズマ（ラム血漿成分）、

乾燥トマト、アーモンド、乾燥チコリー根、乾燥人参、乾燥リンゴ、メンハーデン

フィッシュミール、乾燥かぼちゃ、乾燥アプリコット、乾燥ブルーベリー、乾燥ホ

ウレン草、乾燥ブロッコリー、乾燥クランベリー、パセリ、乾燥アーティチョーク、

ローズマリー、乾燥きのこ、プロバイオティクス、乾燥パイナップルエキス、酵素

粗タンパク質…36％以上

粗   脂   肪…15 以上

粗   繊   維…5％以下

水        分…9％以下

カロリー…367.8/100g

【希望小売価格(税抜)】1kg:\2,340 5kg:\10,640 12kg:\18,600

【犬用/缶詰】 ナチュラル ターキーフィースト 374g

ターキー、ターキースープ、ターキーレバー、乾燥卵製品、アニマルプラズマ(豚

血漿成分)、モンモリロナイト、ニシンオイル(混合トコフェロールで保存)、乾燥

ビール酵母、乾燥リンゴ、乾燥アプリコット、アルファルファミール、乾燥アーテ

ィチョーク、乾燥ブルーベリー、乾燥ブロッコリー、乾燥人参、乾燥チコリー根、

乾燥クランベリー、乾燥ケルプ、パセリ、乾燥かぼちゃ、乾燥ローズマリー、乾燥

ほうれん草、乾燥トマト、ローズマリー抽出物

粗タンパク質…11％以上

粗   脂   肪…8％以上

粗   繊   維…3％以下

水        分…72％以下

カロリー…140.5kcal/100g

【希望小売価格(税抜)】\740

 2

【猫用/缶詰】 ナチュラル ターキーフィースト 155g

ターキー、ターキースープ、ターキーレバー、乾燥卵製品、モンモリロナイト、ア

ニマルプラズマ(豚血漿成分)、ニシンオイル(混合トコフェロールで保存)、乾燥ビ

ール酵母、乾燥リンゴ、乾燥アプリコット、アルファルファミール、乾燥アーティ

チョーク、乾燥ブルーベリー、乾燥ブロッコリー、乾燥人参、乾燥チコリー根、乾

燥クランベリー、乾燥ケルプ、パセリ、乾燥かぼちゃ、ローズマリー、乾燥ほうれ

ん草、乾燥トマト、ローズマリー抽出物

粗タンパク質…11％以上

粗   脂   肪…7％以上

粗   繊   維…3％以下

水        分…72％以下

カロリー…140.1kcal/100g

【希望小売価格(税抜)】\390

【猫用/缶詰】 ナチュラル サーディンフィースト 155g

サーディン、調理に必要な水、乾燥卵製品、アニマルプラズマ(豚血漿成分)、モン

モリロナイト、ニシンオイル(混合トコフェロールで保存)、乾燥ビール酵母、乾燥

リンゴ、乾燥アプリコット、アルファルファミール、乾燥アーティチョーク、乾燥

ブルーベリー、乾燥ブロッコリー、乾燥人参、乾燥チコリー根、乾燥クランベリー、

乾燥ケルプ、パセリ、乾燥かぼちゃ、ローズマリー、乾燥ほうれん草、乾燥トマト、

ローズマリー抽出物

粗タンパク質…13％以上

粗   脂   肪…3％以上

粗   繊   維…3％以下

水        分…72％以下

カロリー…109.6kcal/100g

【希望小売価格(税抜)】\410

【猫用/缶詰】 ナチュラル ビーフフィースト 155g

ビーフ、ビーフスープ、ビーフレバー、サーディン、モンモリロナイト、アニマル

プラズマ(豚血漿成分)、ニシンオイル(混合トコフェロールで保存)、卵殻粉、乾燥

ビール酵母、乾燥リンゴ、乾燥アプリコット、アルファルファミール、乾燥アーテ

ィチョーク、乾燥ブルーベリー、乾燥ブロッコリー、乾燥人参、乾燥チコリー根、

乾燥クランベリー、乾燥ケルプ、パセリ、乾燥かぼちゃ、ローズマリー、乾燥ほう

れん草、乾燥トマト、ローズマリー抽出物

粗タンパク質…10％以上

粗   脂   肪…7％以上

粗   繊   維…3％以下

水        分…72％以下

カロリー…144.3cal/100g

【希望小売価格(税抜)】\390

■ 販売店様向けご連絡事項

販売店様(卸販売)：継続的にお取引のある店舗様につきましては、郵送にて新商品を加えた価格表をお送りして

おります。お取引がしばらく無い場合には、郵送を控えさせて頂いておりますので、ご入用の際にはリテールサ

ポートチームまでご連絡頂けます様お願い致します。弊社とお取引関係の無い店舗様につきましては、まずは公

式ページ(http://www.natureslogic.jp)内、新規取引お問合せフォームよりお願い致します。

何卒、ご検討の程よろしくお願い申し上げます。

以上

株式会社 リンキンフェローズ

リテールサポートチーム